
nÁmcovÁ xupxí SMLouvA č.21005

uzavřená dle § 2085 a násl.občanského zákoníku (z.č,89l20l2 Sb.)

1. Smluvní stranv

Prodávající:

J.K. -GAZA s.r.o.
Kubištova la99n
140 00 Praha 4
IČ: 27063909
DIČ: CZ27063909
Zápis v Obchod.rejstříku u Městskóho soudu v Praze,, otldíl C, vložka 93ól8

Bank.spojeni: ČS 39Lt622349/0800
Zastoupená: Jiři Kaňka - jednatel společnosti
(d dl e j en pr odát, aj íc í )

Kupu.iící:

Základní škola a mateřslci škola, Praha S-Smíchov, U Santošky 1lt007,příspěvková organizace
U Santošky l/t007,
150 00 Praha 5
IČ: 69781901
DIČ: CZ69781,907

Bank.spojení: KB 633051/0100
Zastoupená: Světlana Kroužková, vedoucí škoIní jídelny

(rlále jen kupující)



2.Předmět smlouvv

Předmětem této smlclurry jsou dodávky potravinařského zboží. které plodávající prodává

kupujícímu na základě písemné, telefonické a e-mailové objednávky nebo objednávky
učiněné obchodnínr zástupcem prodávajícího a úhrada kupní ceny za dodané zboží kupujícím.
Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujedrraném množství, jakosti a provedenÍ.

3.0bchodní rrodmínkv

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu
která musí obsahovat:

r druh zĎoží
l množstvizboži
r místo dodéní zbož,í
l den dodáníz,boži

zboži na základě jeho závazné objednávky.

3.2. Objednávka musí by.t prodávajícímu doručena ne,ipozději do 48 h<ldin před dodávkou

zboži po obdržení teleíbnické objeclnávky na číslo 261 910 002, í'axové objednávky na

ěíslo 24l 403 51 l, e-mailové objednávky na e-mail objednavky@gaza,cz nebo na

záklaclě objednávky učiněné obchodním zástupcem prodávajícího, Prodávající je
povinen dodat kupujícímu na zák|aďé jelro clbjednávky zboži. které má k dispozici,
vrozsahu 1,jakém prodávající objednávku potvrdí. Dodárrím zboží kupujícínru
v souladu s obiednávkou je objednávka vždy potvrzena. Kupr,rjící se zavazuje takto
objednané zboží odebrat.

3.3. Náklady spojené s odevzdáni zboži v místě plnění nese prodávaiící. Náklady
s převzetínr zboží nese kuprrjící,

3.4. Prodávající ttpozorní kupujícího na vady zboží, o nichž ví.
Kupující je povinen při převzetí z,boží na rampě prodávajícího nebo při př'ímé dodávce
ve svém provozu provést ihned kvalitativní a kvantitativní přejírnku zboži, Jakékoli
roz<líly je povinen ihned reklamovat a, to prokazatelným způsobem s uveclením
konkrétrrího důvodu reklamace. Dodatečné reklamace nebudou lznávány, Sktyté vady
jakosti je nutno reklamovat bez zbytečného odkladu. Reklanrace skrYých vad

uplatněných po uplynuti záruěrn doby nebrrdou uznány, stejně jakcr reklarnace, které

nebudou splňovat obecné reklarnační podmínky. Kupující rrení oprávněn zboŽÍ

reklamovat, pokud s ním nakládal v rozporu s platnými právními přeclpisy, nebo

spokyny prodávajícího. Do doby úplného zaplacení kupní ceny zboží je prodávající
jeho výiučným viastníkem.

3.5. Dodávka je splrrěna dodáím na místo určené v objedrrávce kuprrjícího,
Doclávky budou uskrrtečtiovány podle rozvozniho plánu prodávajícílro. Kupující toto

zboží převezmc osobně, pr'ípadně k tomu zmocněnýnri (pověřenými) osobami.

Převzetí zboží kupujícím, případně osobou jednající za kupujícího (§ 430 crdst, 1),2)
obě. zák.) bude potvrzeno na faktuře (dodacim listu) podpisem a razítkem kupujícího.
Jederr výtisk f'aktury a jeden vytisk dodacího listu obdrží kuprrjící a jeden qitisk se

pr'eclá zástupci prodávajícího. Bez písemného potvrzení převzetí dodávky nebude

zboži vyďéncr. Pokucl kuprrjící potvrdí na příslušném dokladu (dodacím listu, faktuře)

převzetí zboži, má se vžďy zato, že toto zboží za podrrrínek uvedených na těchto'



dokladech vždy řádně objednal. Převzetím zboží kupujícím je nrezi smluvními
stranami vždy uzavŤerra kupní smlouva.

3,6, Prodávající kupujícírnu předá zboží,jakož i doklady, které se L<e zboži váahují.
3,7. Zárukou za jakost se prodávajíci zavazuje, že zboži bude po určitor"r dobu zpŮsobilé

použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvy,klé vlastnosti. Tyto účinky má i
uvedení zfuučni doby nebo doby použitelnosti zbožína obalu.

3.8. Kupující nemá právo nazátuky, způsobila-li vadu, po přeclrodu zboži na kupujícílro.
vnější událost.

3.9. Pro oznámení vady, na ktelou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného

plnění platí obdobně ustanovení § 2172 a2173 NOZ.
3.10. Nebezpečí škody pŤecházi nakupujícího převzetím zboží,

4.Kupní cena a platební podmínlly

4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu potravinářské zbožiza kupní cenou platnou

ke dni podpisu snrlouvy. Tato dohoda platí po celou dobu zachování cen ze strany

výrobce zbožL Případné navýšení cen ze strany výrobce bude promítnuto do prodejní

ceny prodávajícího bez procentuálního navýšení jeho zisku.
4,2. Pokud po dni podpisu smlouvy v běžném kalendářním rode dojde k inflačnímu nárŮstu

spotřeúitelst<lióh óen přesahujícimu 10% podle údajů Českélro statistického úřadu,

zavazuji se smluvní strany stanovit rrově kupní ceny,
4.3, Krrpující je povinen provést úhladu podle daňovélro dokladu převodem na ÚČet

prodávajíciho nebo v hotovosti. Dnem z,ap\acení je den, kdy byla částka pŤipsána na

účet prodávajícího. Pokud bude 1 faktura po splatnosti. pŤecházi se následující den na

platbu za hotové.
4.4. Pro případ, že kupující nezaplatí vdohodnuté lhůtě odebrané zboží, je stanoven

stranami úrok z prodlení ve výši 0,7oÁ zakaždý den prodlerrí z celkové dlužné částky

až do řádnélro zaplacení.
4.5. Jestliže kupující odebrané zbož,í nez.aplatí dcr doby splatnosti claňového dokladu,

prodávající je oprávněn přerušit okamžitě dodávky zboží až do doby Úplného

zaplaceni všech dlužných částek.

S.Flatnost a,_yÝpověď s4rlouw. odstoupení od smlouvy

5.1. Tato, smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného poruŠení

kupujícím. Zatakové podstatné porušení smlouvy se považuje především nezaplacení

kupní ceny za dodávky zboží, nesprávné zacházení se zbožím, tzn. zagbéu,ení

v rozporu s platnými právními předpisy, neplnění požadovaného minimálního
množstevního cldběru.



6.Závěrečná ustanovení

6.1. Snrluvní strany se výslovně dohodly, že na tuto Sm]ouvu se nepoužijí tato Llstanovení
obČanského zákoníkrr: § 1740 odst.3 o přijetí nabídky na uzavření smlouvy, § i75l
odst. 2), který stanovÍ, Že smlouva je uzavřerra i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě
ProjevŮ vŮle smluvních stran, § 1798 - § 1801 o smlouváoh uzaiírangci adhezním
zPŮsobem. Kupujíoí přebírá na sebe ve smyslu § 1765 odst.2 nebózpečí zmény
okolností Po uzavření smlouvy. Kupující prohlašuje, že vůči prodávajícímu není
v pozici slabší strany.

6.2. DalŠÍ konkrétní ujednáni mezi prodávajícím a kupujícím, která tato snrlouva neobsahuje,
se r'ídí přísiušnými ustanoveními z.č, 8912012 Sb, NOZ,

6.3, Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichž po jednonr obdrží kažÁá
smluvní strana, Smlouva je účinná dnern jejílro poclpisu oběma smluvními stranami,
VeŠkeré změnY a doplňky této smlouvy vyžaduJí písemnoir fbrmu a podpisy obou
smluvních stran, jinak jsou neplatné. Na důkaz suóbodrré a vážné vůle uzavřít tutc)
smlouvu výŠe uvedeného obsahu připojují snr]uvní strany fiejich oprávnění zástupci) své
podpisy.

V Praze dne 21 ,9,2021

ZáUadni šlola e nateřstá škole hsh 5 .Sníchov,

U Santošky l/l007, příipěrkorá organizace

U Santošky l/1007, l50 00 Praha 5

TeI.:777 788 2'l4
Ičo: 6s 78t qoz

Základní škola a mateřská škola,
Praha S-Smíchov, U Santošky 1lt107

světlana kroužková
kupující


